

Deliberazione 2020

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 19 SET. 2018

**OGGETTO:** Concessione nulla osta trasferimento presso l'Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari – Dirigente Biologo, Dott.ssa Miriam LODDO e contestuale sostituzione della stessa.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da 2 0 SET. 2018 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE GENERALE Dott.ssa Graziella Pintus

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata

Direttore Sanitario Dott. Vinicio Atzeni

**SU** proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane

ATTESO che l'Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari ha disposto

l'accoglimento dell'istanza di mobilità volontaria della Dott.ssa Miriam

LODDO, in qualità di Dirigente Biologo;

ATTESO che la Dott.ssa Miriam LODDO, con nota prot. n. 16420 del

06/07/2018, ha richiesto a questa Amministrazione il nulla osta

definitivo al trasferimento presso l'AOU Cagliari;

VISTO il parere favorevole espresso a margine della suddetta richiesta dal

Direttore Sanitario Aziendale unitamente al Direttore della SC presso

la quale la dipendente presta servizio;

RITENUTO pertanto di dove formalizzare il rilascio del nulla osta di che trattasi,

fissando la decorrenza del trasferimento del Dirigente Biologo, Dr.ssa Miriam LODDO, presso l'Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari, in data 01/10/2018 e per l'effetto provvedere contestualmente alla utilizzazione della graduatoria della Selezione Pubblica per titoli ed esami per l'assunzione a tempo determinato di un Dirigente Biologo, approvata con la Deliberazione n. 2517 del

28/12/2017, per la sostituzione dell'unità assente;

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore

Sanitario



## DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa:

- -Ai sensi della normativa vigente in materia, di concedere il nulla osta al trasferimento presso l'Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari alla Dott.ssa Miriam LODDO, in qualità di Dirigente Biologo a decorrere dal giorno 01/10/2018;
- 2) di provvedere alla sostituzione della summenzionata unità mediante l'utilizzazione della graduatoria della Selezione Pubblica per titoli ed esami per l'assunzione a tempo determinato di un Dirigente Biologo, approvata con la Deliberazione n. 2517 del 28/12/2017, per la sostituzione dell'unità assente; mediante la chiamata del candidato classificato al 3° posto della stessa,
- 3) di stipulare con il suddetto candidato il relativo contratto individuale di lavoro, previa verifica del possesso dei requisiti previsti dalla Legge per l'accesso agli impieghi presso gli Enti del SSN;
- 3) di attribuire al candidato il trattamento giuridico ed economico previsto dal vigente CCNL Comparto Sanità;
- 4) dare atto che in caso di rinuncia o decadenza all'assunzione a tempo determinato della unità di cui trattasi, si procederà con la chiamata dei successivi idonei in graduatoria.
- di comunicare la presente deliberazione alla interessata e all'AOU Cagliari.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

**Dott.ssa Laura Balata** 

IL DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa Graziella Pintus

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Vinicio Atzeni

S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane Direttore f.f. Dott.ssa D. Floris Settore Giuridico Resp. R. Addap